1
Subject to technical changes beg-luxomat.com 24.12.2025
DA64-230/KNX REG
DALI-2
93338 EAN: 4007529933389
Spænding: 230 V AC -15/+10% 50 / 60 Hz
Dimensioner: 90 x 72 x 64 mm (4 TE)
Typ. Strømindgang: 6 mA (KNX, typisk)
Order data
Designation Farve Art.No
DA64-230/KNX REG DALI-2 - 93338
2
Subject to technical changes beg-luxomat.com 24.12.2025
Technical data
Spænding:
230 V AC
-15/+10% 50 /
60 Hz
Dimensioner: 90 x 72 x 64
mm (4 TE)
Typ. Strømindgang: 6 mA (KNX,
typisk)
Udgangsspænding: 16 V DC (DALI,
typisk)
Strømforbrug: 0.9 – 6 W
Beskyttelsesgrad/-klasse: IP20 / Klasse II
Omgivelsestemperatur: -5 °C til +45 °C
Kabinet: PA66
Materiale Farve: -
KNX TP 256: Ja
Tilslutninger og ledninger:
KNX bus
terminal sort /
rød
Nominel strøm: 160 mA
Nominel strøm (maks.): 250 mA
Product information
KNX DALI-gateway til styring af DALI-lys
DALI-2-certificeret produkt
Hver gateway kan håndtere op til 64 EVG i 16 grupper med
on/off eller dæmp
Scene modul til styring af individuelle EKG-
Understøttelse af RGB, Tunable White og Human Centric
Lighting (DT8)
Undstøtter B.E.G. Dali-link multisensorer, trykknapsmoduler,
trykknap og Dali-relæmoduler
Idriftsættelse via DCA
Hurtig udskiftning af armaturer mulig via DCA
Broadcast-kommando med blinkefunktion til enkel
idriftsættelse af lysene via indbyggede betjeningsknapper
Understøttelse af DALI-nødlysarmaturer (DT1) med
omfattende diagnose- og testfunktioner, egnet til tilslutning til
bygningsstyringssystemer
Kompatibel med de fleste DALI-drivere og DALI-forkoblinger
3
Subject to technical changes beg-luxomat.com 24.12.2025
4
Subject to technical changes beg-luxomat.com 24.12.2025